Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити кількість та суму
договору відповідно специфікації, внести зміни до
пункт 3.1 Розділу 3 Договору № 69 від 04.03.2022
року та викласти його в наступній редакції.:
«Ціна цього Договору становить: 428 886 грн. 00
коп. (чотириста двадцять вісім тисяч вісімсот
вісімдесят шість грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 71
481 грн. 00 коп.